

Kościan, dnia 27.11.2020 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: 5/ZO/2021
pn.: „Wykonywanie i dostarczanie do zamawiającego projektów przyłączy
wodociągowych, kanalizacyjnych lub wodociągowych i kanalizacyjnych”

Poniżej przedstawimy treść pytania Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 27 listopada 2020 r., a także wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie 1

Cena za sztukę wraz z mapą do celów projektowych czy pakiet np.50 przyłączy z mapą lub ryczałt za 50 sztuk niezależnie od ilości zleconej.

Odpowiedź

Należy podać cenę za sztukę za wykonanie projektu jednego przyłącza wodociągowego lub jednego przyłącza kanalizacyjnego lub jednego przyłącza wodociągowego i kanalizacyjnego.

Pytanie 2

Referencje z reguły są na sieć z przyłączami, czy zamawiający chce mieć oddzielnie napisane?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 3

Czy cena za gotowość do projektowania ?

Odpowiedź

Nie, należy podać cenę za wykonanie projektów.

PREZES ZARZĄDU



mgr inż. Dawid Borkowski